
*
REGISTRADO:I

~~~~
AZUCENA PERALTA

JIRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERIOR
/,,/. '/ ' ¡ (?'¡ " ,/'7. , .GT ¡ ,

Q,I(OU,JÚNUt rre r(rr(lcocr.u.n, f[.'tencto. ,ff Q'/('('Jlol°!lla

'i7)/mIJ(''/''iIf.'!,U! r:J;:1,'('n()¡'~1Úxr g"(;;(,/;o.nal

rY?ec!(J.J'(u!o

Buenos Aires, 30 de abril de 2003.-

VISTO la Resolución N° 1.000/2000 del Consejo Superior Universitario,

mediante la cual se acepta al Ingeniero Miguel Angel ROSA como aspirante a Magister

en Tecnología de los Alimentos en la Facultad Regional Villa María, y

CONSIDERANDO:

Que el Director de Tesis ha presentado en tiempo y forma la documentación

que avala las tareas realizadas por el aspirante para la conclusión de la tesis "Selección

de estructuras de modelos cinéticos por simulación para la degradación aerobia de

efluentes de industrias de alimentos", a la par de solicitar la designación del Jurado de

Tesis respectivo.

Que se ha cumplido con las condiciones establecidas en las Ordenanzas

N° 970 Y N° 820 relativas al Reglamento de la Educación de Posgrado y a la Carrera de

Maestría en Tecnología de los Alimentos.

Que la Comisión de Posgrado de la Universidad Tecnológica Nacional

avaló la propuesta de designación de la Magister Edith Matilde DUCROS, el Ingeniero

Rubén ROA Y la Doctora María Angélica PERILLO como miembros titulares del Jurado

de Tesis; y del Doctor Enrique José MAMMARELLA y el Doctor Luis CANNA como

miembros suplentes.

Que la Comisión de Enseñanza aconseja la aprobación de la presente

~J

resolución.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones



--,--

* REGISTRADO

~~

2

/,,/. . / . / CI;' / " ("/S'. . ~GT / ,

0flau"JÚ.'no. ae (C(utcactu'Jl'J T(jU!nC('{l. jf 0ec'llotof/(.([.

'a¡!n,,'uer,u(!ad Q:J(!('?W¿;~,/Ú'{l. r::;>r ~CÚNta/

:?i7 "cI'oJ'arlo

AZUCENA PERAL TA
JIRECTORAAPOYOCONSEJO~IIPCQlnr

otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTíCULO 1°.- Designar al JURADO DE TESIS, que actuará en la evaluación de la tesis

"Selección de estructuras de modelos cinéticos por simulación para la degradación

aerobia de efluentes de industrias de alimentos", elaborada por el Ingeniero Miguel

Angel ROSA, integrado por los siguientes académicos:

Miembros Titulares: Ms. Se. Edith Matilde DUCROS, Ing. Rubén ROA y Dra. María

Angélica PERILLO.

Miembros Suplentes: Dr. Enrique José MAMMARELLAy Dr. Luis CANNA.

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que, ante la constitución del Jurado de Tesis, se dan

por cumplidos los plazos reglamentarios para la terminación de la carrera por parte del

tesista.

ARTíCULO 3°.- Regístrese. Comuníquese yarchívese.

~/
RESOLUCiÓN N° 310/2003

,

~ "'m

I ECToRRENEGONZALEZ
retorlo Aoodémicov de f'Ioneomleolo


